
 

  

 
İbrahim Romano 

İbrahim Romano, 1992 yılında Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun olduktan sonra 
1993 yılında İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden yüksek lisans derecesi 
almıştır. 1994 - 1996 yılları arasında Yatırım Bank’ta Müdür Yardımcılığı yapmıştır. 1996 - 2002 
yılları arasında Dundas Ünlü’de Müdür olarak görev alan Romano, daha sonra Standard Ünlü’nün 
Kurumsal Finansman Birimi’nin başına geçmiştir. İbrahim Romano, hâlihazırda ÜNLÜ & Co’nun 
Kurumsal Finansman Birimi’nde Yönetici Direktör olarak görevine devam etmektedir. Ayrıca, 
Yatırım Bankacılığı Danışmanlığı’ndan sorumlu İcra Kurulu üyesi olan Romano, ÜNLÜ & Co 
Yönetim Kurulu Üyeliği’ne de devam etmektedir. İbrahim Romano, Borusan Boru Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 



 

  

 
Didem Gordon 
 
Didem Gordon, 1986 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olduktan sonra 
San Diego Eyalet Üniversitesi'nde Finans alanında MBA derecesi almıştır. Profesyonel kariyerine 
1988 yılında sermaye piyasaları ve bankacılık alanında başlayan Gordon; Inter Portföy, Global 
Securities, Interbank ve Mitsui Manufacturers Bank’ta çeşitli görevlerde bulunmuştur.  
 
1999–2000 yılları arasında Garanti Bankası’nda Stratejik Planlama ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
olarak görev yapan Gordon, 2000–2002 yılları arasında Finansinvest’te Genel Müdür ve Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır.  
 
2002–2009 yılları arasında Koç Finansal Hizmetler / Yapı Kredi Grubu bünyesinde Genel Müdür 
Yardımcılığı dâhil olmak üzere üst düzey yöneticilik görevlerinde bulunan Gordon, bankacılık, 
aracı kurum ve portföy yönetimi şirketlerinde yönetim ve kurumsal yönetişim alanlarında 
sorumluluk almıştır. 2012–2016 yılları arasında Ashmore Group’un Türkiye operasyonlarında 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür olarak görev yapmıştır.  
 
Gordon, Türkiye Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri Derneği'nde, Türkiye Sermaye Piyasaları 
Lisanslama A.Ş.'de ve Türkiye Sermaye Piyasaları Derneği'nde yönetim kurulu görevlerinde 
bulunmuştur. Borsa İstanbul Denetim Komitesi Üyesi olarak görev yapmıştır.  
 
Profesyonel kariyerinin ardından, 2016-2018 yılları arasında ABD ve İngiltere'de girişim sermayesi 
ve özel sermaye şirketlerinde Kıdemli Danışman olarak görev yapan Sn. Gordon, 2018 yılında 
Estonya'da etki yatırımları, sosyal girişimcilik ve ESG'ye odaklanan Phaida Ventures şirketini 
kurmuştur. Hâlihazırda Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş. ve Marmaris Altınyunus Turistik 
Tesisleri A.Ş. bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmakta; ayrıca Re-Pie Portföy 
Yönetimi A.Ş. ve Organo Tarım’da yönetim kurulu üyeliği görevlerini sürdürmektedir.  
 
Gordon, Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3, Türev Araçlar ve Kurumsal Yönetim 
Derecelendirme lisanslarına sahip olup, CFA Enstitüsü tarafından verilen Sürdürülebilir Yatırım 
Sertifikası’na sahiptir. 



 

  

 
Tayfun Bayazıt 
Makine Mühendisliği Lisans eğitimi sonrası Columbia Üniversitesinden Finans ve Uluslararası 
İlişkiler dallarında Yüksek Lisans (MBA-1983) derecesi alan Bayazıt, bankacılık kariyerine 
Citibank’ta başladı. Daha sonra 13 yıl Çukurova Grubu bünyesinde Yapı Kredi (Genel Müdür 
Başyardımcısı), İnterbank (Genel Müdür) ve Banque de Commerce et de Placement S.A. İsviçre’de 
(CEO) üst düzey yöneticilik görevlerinde bulundu. 1999 yılında Doğan Holding Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili ve Dışbank Murahhas Azalığına atandıktan sonra aynı grupta 2001 yılında Dışbank 
İcra Başkanlığını (CEO) üslendi. 2003 yılında Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilen Bayazıt, 
Temmuz 2005’te Fortis’in Dışbank’ın çoğunluk hisselerini alması sonrası Fortis Türkiye CEO’luğu 
ve Fortis küresel yönetim komitesi üyeliğine getirildi. 2006’da yapılan Genel Kurul’da Fortis 
Türkiye Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üslendi. 2007 yılında Yapı Kredi’ye (UniCredit ve Koç 
ortaklığı) Murahhas Üye ve Genel Müdür olarak geri döndü ve 2009 yılında bankanın Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevini üslendi. Bayazıt Yapı Kredi’deki görevinden Ağustos 2011’de kendi 
yönetim ve danışmanlık şirketini kurmak için ayrıldı. Bayazıt halen Polisan Holding, Marsh 
McLennan Grubu- Türkiye, Aura Portföy ve Marmara Holding A.Ş.'de Emin Bitlis Yönetim 
Danışmanlığı Ltd. Şti. adına yönetim kurulu başkanlıkları yanı sıra Adel Kalemcilik, D-Market 
Elektronik Hizmetler ve Hacı Ömer Sabancı Holding şirketlerinde bağımsız yönetim kurulu üyeliği 
yürütmektedir. Bayazıt, TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi Üyeliğine ilaveten Global ilişkiler Forumu, 
TEGV. Darüşşafaka ve World Resources Institute gibi sivil toplum kuruluşlarında aktif görevler 
üstlenmektedir. 
 

 
 


